ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de TIANGUÁ-CE, com sede na Rua Av. Moisés Moita, 785 -

Planalto, Tianguá - CE, 62320-000, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Alex

Anderson

Nunes da Costa, que no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N. º

001/2025, conforme segue adiante:

Art. 1º. - Os candidatos deverão acessar  a  ÁREA DE INSCRIÇÃO      no     site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua   INSCRIÇÃO.

Tianguá – CE, 28 de junho de 2025.

http://www.consulpam.com.br/
http://www.consulpam.com.br/